[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Ромашкинского сельского поселения

Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2023 года                                                                                                           № 172
	«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов от 24.12.2017 года № 134 «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Уставом Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Ромашкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (Приложение).

2.  Опубликовать данное решение в средствах массовой информации  на сайте администрации Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.Ромашкинское.рф.
3.  Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                           Ю.М. Кенкадзе
Согласовано
Танков С.В.

Разослано: дело -3, администрация -1
Приложение

к решению Совета депутатов

Ромашкинского сельского поселения

№ 172 от 15.12.2023 года

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества в

Ромашкинском сельском поселении на 2024 год

	№

п/п
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемые доходы

тыс.руб.

	1
	Нежилое помещение
	Пос. Суходолье, ул. Октябрьская, д. 4
	77,20
	продажа
	Июль 2024 года
	1 300,00

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества в

Ромашкинском сельском поселении на 2025 год

	№

п/п
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемые доходы

тыс.руб.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества в

Ромашкинском сельском поселении на 2026 год

	№

п/п
	Наименование и технические характеристики объектов недвижимости муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Площадь кв.м
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемые доходы

тыс.руб.

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Согласовано
Танков С.В.
Разослано: дело -3, администрация -1